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Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Zootecnia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo

656445
653656
658512
657896
655039
656067
649220
656049
655707
645921
656000
652118
651760
647446
649476
652764
652913
657883
652041
659087
652130

650479

Nome

Isabella Silva Borges

Enzo Freire Santana Do Amaral
Gustavo Felipe Da Silva Moura
Ana Luisa Mourthé E Melo Teixeira

Myla Dias Silva

Maria Gabrielle Dutra Martinez Emerick

Bruno Dos Santos Barreto

Andre Eleuterio Pinheiro

Tamires Barbosa Leles

Lucas Oliveira Lemos

Daniela Moreira Batista

Danielle Souza Estevao Da Silva
Vitéria Marques De Souza Ferreira
Karolina De Araujo Oliveira

Higor Daniel Borges

Paulo Henrique Silva Matos

Ana Luiza Goncalves Cruzeiro Dupim
Maria Clara Menezes Saraiva

Laiz Nunes Almeida

Helena Candida Rodrigues

Jodo Victor Tristdo Maciel

Marcelo Felipe Costa De Oliveira

Nota

632,71
603,62
570,45
554,98
539,70
528,62
514,73
487,03
482,03
481,11
472,99
456,90
436,85
425,81
406,02
396,70
383,28
383,04
381,38
354,86
338,84

311,82

Posicao
1a
2a
3a
42
5a
6a
7a
ga
9a

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212

222

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo

656014

656034

Nome

Lara Ferreira Chaves

Livia Ferreira Chaves

Nota

397,18

312,88

Posicao
la

23

Situacao

APROVADO

EXCEDENTE
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L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
657870  Ana Julia Amaral De Oliveira 553,85 12 APROVADO
655902  Suellen Rodrigues Lima 512,74 28 APROVADO
650392  lury De Aguiar Reis 509,94 32 APROVADO
653231 Poliane Kely Aparecida Fernandes 498,69 42 APROVADO
650362 Eduardo Ferreira De Vasconcelos 465,14 5a EXCEDENTE
649620 Salesia Soares Pereira 441,67 62 EXCEDENTE
652783 Amanda Cristina Da Silva 429,19 72 EXCEDENTE
654204  Ana Clara Santos Rodrigues 360,23 82 EXCEDENTE

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
656385 Luiz Felipe Mendes Rocha 601,70 12 APROVADO
Alessandra Neves Orsetti Araujo Profa. Dra. Ana Paula de Figueiredo Conte Vanzela
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